

VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Anchieta
Câmara Municipal de Anchieta
Pregão Eletrônico - 4/2023

MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 33.071.103/0001-00 - Endereço: Rua São Benedito - CEP: 29147530 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (27) 9930-9031

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	LUSTRA MÓVEIS - 200ML LUSTRA MOVEIS ASPECTO CREMOSO, FRASCO DE MATERIAL RESISTENTE. FRAGRÂNCIA: LAVANDA. COMPOSIÇÃO: ÁGUA, ALIFÁTICOS, CERA DE PARAFINA; CERA MICROCRISTALINA, DERIVADO DE ISOTIAZOLINONA, EMULSIFICANTE, ESPESSANTE, PERFUME, SILICONE, SOLVENTES. ACONDICIONAMENTO FRASCO DE MATERIAL RESISTENTE DE 200 ML.	AUDAX	A	36,0000 UN	R\$ 7,0000	252,0000
0018	PÁ PARA LIXO 25X25 PÁ PARA LIXO, EM PLÁSTICO RESISTENTE COM CABO LONGO, DOBRÁVEL PARA FACILITAR O ARMAZENAMENTO COM APOIO PARA FIRMAR A PÁ COM O PÉ PARA DEIXAR AS MÃOS LIVRES PARA MANUSEIO DA VASSOURA. DIMENSÕES APROXIMADAS: MEDIDA PÁ 25 X 25 CM, CABO EM MADEIRA 60 CM.	BLK	B	5,0000 UN	R\$ 10,0000	50,0000
0019	DISPENSER PARA COPO 200ML. DISPENSER PARA COPOS 200ML, ALTURA: 50 CM X 7,5 CM, MATERIAL CRISTAL E INOX, MONTÁVEL EM PAREDE, ACOMPANHAM BUCHAS E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO.	GLOBO	G	5,0000 UN	R\$ 50,0000	250,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 552,0000	

RADAR COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.505.179/0001-28 - Endereço: av Anchieta - CEP: 29230000 - UF: ES - Município: Anchieta - Telefone: (28) 99948-1947

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	PAPEL TOALHA 100% CELULOSE. PAPEL TOALHA, MATERIAL 100% CELULOSE, LUXO, FOLHA DUPLA, FORMATO 23 X 23 CM (VARIACÃO MÁXIMA; 2CM), BRANCO, PACOTE COM 1000 FOLHAS, INTERFOLHADAS, SEPARADAS POR LOTES DE 250 FOLHAS.	PAPEL TOALHA	SLIM	100,0000 PC	R\$ 9,5800	958,0000
0003	PAPEL HIGIÊNICO. PAPEL HIGIENICO: FOLHA SIMPLES DE PRIMEIRA QUALIDADE, BRANCO ALTA ABSORÇÃO; 10CM DE LARGURA, ROLO COM 300 METROS PARA SUPORTE, PACOTE COM 8 ROLOS. NÃO RECICLADO, FOLHA 100% FIBRAS NATURAIS; ACABAMENTO PICOTADO.	ROLAO	PIUMA	40,0000 PC	R\$ 44,8500	1.794,0000
0004	DESINFETANTE - 2L DESINFETANTE PARA USO GERAL, COM CARACTERÍSTICAS BACTERICIDAS E FUNGICIDAS; ESTADO LÍQUIDO CONCENTRADO; FRAGRÂNCIAS: FLORAL, JASMIM OU LAVANDA; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 2 LITROS. DEVERÁ CONSTAR NO RÓTULO DO PRODUTO A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, Nº DO LOTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL E NOTIFICAÇÃO NA ANVISA.	PERFUME	ULTRALAR	90,0000 UN	R\$ 7,5800	682,2000
0005	PANO DE CHÃO GRANDE. PANO DE CHÃO GRANDE PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, POROSO, EM ALGODÃO, ALVEJADO, COM MEDIDAS APROXIMADAS: 75X40CM COM ACABAMENTO NAS BORDAS, EM OVERLOQUE, MODELO SACO DE AÇÚCAR ALVEJADO, BRANCO	ALVEJADO	CCA	100,0000 UN	R\$ 6,4300	643,0000
0010	ÁLCOOL ETÍLICO - 1L ALCOOL ETILICO, LIQUIDO: GRADUAÇÃO 70 INPM; TRANSPARENTE, ISENTO DE RESÍDUOS; EMBALAGEM: CONFORME DETERMINAÇÃO INMETRO; CONTEÚDO: 1L;	TUPY	TUPY	60,0000 UN	R\$ 7,8000	468,0000
0014	VASSOURA TRADICIONAL. VASSOURA MODELO: TRADICIONAL, MATERIAL CERDA PIAÇAVA, NÚMERO DE CARREIRA 5, COM CABO DE MADEIRA SEM REVESTIMENTO DE ALTA QUALIDADE; COMPRIMENTO CABO: 1,3 CM COR: NATURAL.	PIACAIVA	PASSE LIMPE	15,0000 UN	R\$ 12,8900	193,3500



0021	SABÃO EM PÓ 5KG EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5KG, TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, FRAGRÂNCIA E CARGA. PRINCÍPIO ATIVO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL.	BRANQUEADOR	ESPUMIL	7,0000 UN	R\$ 51,8900	363,2300
------	--	-------------	---------	-----------	-------------	----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.101,7800

Valor Total: R\$ 5.653,7800

